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
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og vedlikehold av innvendige  
vegger på takterrassen.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
4/  100

Felleskostnader inkluderer
Betales 1. hver mnd. og inkluderer bygningsforsikring, utgifter ved heis, vask av  
fellesarealer, tv/  internett, rentokil, administrerende/  regnskapsutgifter. 

Vedr. garasjeplass betales årlige utgifter for strøm, vedlikehold mm. Pris varierer ‑ i  
2024 kom dette på kr. 5917,‑.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 500
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Gnr 203 Bnr 49 i Flekkefjord

Organisasjonsnummer
914595355

Om sameiet
Bebyggelsen og tomten gnr 203 bnr 49 i Flekkefjord kommune, ligger i sameie mellom  
de 15 eierseksjoner som bebyggelsen og tomten er oppdelt i. For hver seksjon er det  
fastsatt en sameiebrøk. Sameiet holder på å revidere de gamle vedtektene der det står  
12 seksjoner.
Til fellesarealene i tillegg til tomten hører hele bygningskroppen med vegger, inngangs  
dører til fellesareal, vinduer til fellesareal, trappe rom, ganger og andre fellesrom.  
Stamledningsnettet avgreningspunktene for vann og avløp frem til til de enkelte  
bruksenhetene elektrisitet og fram til bruksenhetens sikringsskap, er fellesanlegg. Det  
samme er andre innretninger og installasjoner som skal tjene til sameiernes felles  
behov.

Terrassene er ikke fellesareal. Terrassene tilhører den seksjon som den ligger til. Den  
enkelte seksjonseier kan disponere faktisk over sin terrasse innenfor det som  
godkjennes av offentlige myndigheter.

Videre tilligg ansvar før dører inn til den enkelte seksjon, til den enkelte seksjonseier.  
Det samme gjelder for vinduer inn enkelte seksjon. Dog skal vedlikehold av vinduer  
anses som felleskostnad i den utstrekning reparasjon dekkes aktuelle av bygningens  
forsikring. Egenandel dekkes da av den seksjonseier.

Styregodkjennelse
Kreves ikke styregodkjenning av ny eier.

Vedtekter/  husordensregler
Se vedlagte vedtekter.

Dyrehold
Er tillatt, se ordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 203, bruksnummer 49, seksjonsnummer 13 i Flekkefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4207/   203/   49/   13:
21.06.2005 ‑ Dokumentnr: 105434 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om benyttelse 
Bestemmelse om elektriske ledninger/   kabler 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4207 Gnr:203 Bnr:49 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.02.2010 ‑ Dokumentnr: 142784 ‑ Resek/   deling av seksjon
Seksjon som deles: 
Snr: 1 
Formål: Næring 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 32/   100 
Ny seksjon: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 4/   100 

13.04.2010 ‑ Dokumentnr: 259934 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: Knr:4207 Gnr:203 Bnr:49 Snr:12 
Med flere bestemmelser 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Transport 
Fra: Berrefjord Siv 
Fnr: 050673 48070 
Til: Knr:4207 Gnr:203 Bnr:49 Snr:13 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 30.10.2009
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Ferdigattest/  brukstillatelse datert
30.10.2009.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilkoblet kommunalt vann og avløp. Disse utgiftene kommer til  
sameiet.

Adgang til utleie
Mulighet for utleie.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
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